
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

Definitieve deelnemerslijsten Holland Cup & Rabobank 3 
 

Deelnemers Dames 500 
     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

3 Danouk Bannink 10155452 DSA   

4 Leonie Bats 10159626 DN1   

7 Marit van Beijnum 10162690 DN2   

10 Myrthe de Boer 10161279 DN1   

11 Anna Boersma 10160741 DN2   

12 Yasmine Bouaziz 10157505 DA1   

18 Helga Drost 10159698 DN4   

21 Romée Ebbinge 10162491 DN4   

22 Isabelle van Elst 10158144 DSA   

26 Isabel Grevelt 10159330 DN1   

27 Jade Groenewoud 10160929 DA1   

31 Pien Hersman 10166221 DA1   

34 Jildou Hoekstra 10181127 DA1   

36 Chloé Hoogendoorn 10166003 DA1   

43 Anouk Karel 10156526 DSA   

44 Sylke Kas 10163333 DN1   

46 Nienke Kleinsman 10154914 DSA   

50 Gioya Lancee 10166262 DN4   

52 Maud Lugters 10157280 DN2   

54 Amy van der Meer 10163220 DN1   

57 Sanneke de Neeling 10157129 DSA   

60 Anne Plat 10158324 DN3   

68 Pien Smit 10163170 DA1   

71 Marit Steunenberg 10155042 DSA   

72 Esme Stollenga 10166180 DSA   

73 Kim Talsma 10164598 DN2   

77 Naomi Verkerk 10159860 DN3   

81 Ju-Lin de Visser 10157947 DN2   

83 Eline van Voorden 10166229 DN2   

85 Henny de Vries 10158267 DN1   

87 Sacha van der Weide 10157443 DN1   

89 Ramona Westerhuis 10161518 DA2   



 

 

 

 

 

 

  

 

Deelnemers Heren 500 
     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Raoul van Aken 10160196 HN2   

9 Jort Boomhouwer 10161944 HN4   

12 Stef Brandsen 10161225 HN3   

13 Armand Broos 10163993 HN2   

15 Ted Dalrymple 10161648 HA1   

21 Joost van Dobbenburgh 10164718 HSA   

22 Max Douma 10162333 HN3   

23 Michaël den Draak Borm 10164152 HN3   

25 Sijmen Egberts 10161901 HA1   

27 Gijs Esders 10155047 HSA   

28 Mika van Essen 10163873 HN3   

29 Chris Fredriks 10160239 HA2   

32 Jarle Gerrits 10162243 HN1   

34 Rinze-Bart de Glee 10163824 HA1   

35 Thijs Govers 10158179 HSA   

36 Max de Graaf 10161842 HN2   

38 Rem de Hair 10159625 HN2   

45 Matthieu Hollaar 10159745 HA2   

46 Tim Hoogkamer 10163831 HSA   

48 Jesper Hospes 10154233 HSB   

50 Niels d' Huy 10162543 HN1   

53 Elwin Jongman 10161793 HN3   

54 Joep Kalverdijk 10158189 HSA   

55 Sven Kemp 10158898 HN2   

63 Mervin Maatman 10165996 HN1   

75 Jelle Rieff 10171235 HA2   

76 Aron Romeijn 10158700 HSA   

78 Mats Siemons 10157747 HA2   

83 Daan Spruit 10163469 HN1   

87 Pim Stuij 10165969 HA2   

91 Jur Veenje 10164403 HN2   

96 Watse Vermaning 10158185 HN3   

95 Jan Hein Verhoeff 10163359 HN4 1 

77 Colin Schrijver 10164175 HN2 2 

5 Jordy Blokland 10161365 HN4 3 



 

 

 

 

 

 

  

 

Deelnemers Dames 1500 meter 
     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

4 Leonie Bats 10159626 DN1   

7 Marit van Beijnum 10162690 DN2   

10 Myrthe de Boer 10161279 DN1   

14 Merel Conijn 10161856 DN1   

18 Helga Drost 10159698 DN4   

21 Romée Ebbinge 10162491 DN4   

22 Isabelle van Elst 10158144 DSA   

25 Evi Gelling 10161034 DA2   

26 Isabel Grevelt 10159330 DN1   

27 Jade Groenewoud 10160929 DA1   

32 Aveline Hijlkema 10154638 DSA   

36 Chloé Hoogendoorn 10166003 DA1   

37 Eline Jansen 10161500 DN1   

40 Sterre Jonkers 10159692 DN4   

45 Esther Kiel 10155797 DSA   

47 Emma Kole 10165035 DA1   

49 Sophie Kraaijeveld 10166657 DA1   

50 Gioya Lancee 10166262 DN4   

54 Amy van der Meer 10163220 DN1   

57 Sanneke de Neeling 10157129 DSA   

62 Yael Prenger 10161055 DA2   

63 Jildou Schaaf 10180169 DA1   

68 Pien Smit 10163170 DA1   

71 Marit Steunenberg 10155042 DSA   

73 Kim Talsma 10164598 DN2   

74 Lidia Tempert 10162465 DN2   

76 Paulien Verhaar 10159970 DN3   

77 Naomi Verkerk 10159860 DN3   

83 Eline van Voorden 10166229 DN2   

88 Naomi van der Werf 10159957 DN4   

91 Nikki van der Zee 10157259 DN4   

92 Sanne Westra 10164499 DA2   

69 Liotte Smits 10158859 DN2 1 

44 Sylke Kas 10163333 DN1 2 

46 Nienke Kleinsman 10154914 DSA 3 



 

 

 

 

 

 

  

 

70 Marije van der Spek 10194907 DA2 4 

 
 

Deelnemers Heren 1500 meter 
     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

5 Jordy Blokland 10161365 HN4   

7 Tjerk de Boer 10154556 HN4   

14 Stijn van de Bunt 10164626 HA1   

15 Ted Dalrymple 10161648 HA1   

17 Jornt Dijk 10160839 HN2   

18 Nino van Dijk 10160028 HSA   

21 Joost van Dobbenburgh 10164718 HSA   

22 Max Douma 10162333 HN3   

24 Colin James Duivenvoorden 10165420 HA2   

25 Sijmen Egberts 10161901 HA1   

27 Gijs Esders 10155047 HSA   

29 Chris Fredriks 10160239 HA2   

30 Thomas Geerdinck 10159532 HSA   

34 Rinze-Bart de Glee 10163824 HA1   

39 Jan Hamers 10158848 HSA   

45 Matthieu Hollaar 10159745 HA2   

52 Jeroen Janissen 10158153 HSA   

54 Joep Kalverdijk 10158189 HSA   

56 Sjoerd Kleinhuis 10165640 HSA   

57 Adriaan de Kluiver 10161430 HN4   

60 Jesse de Lange 10162918 HN1   

61 Ruben Ligtenberg 10162888 HA2   

63 Mervin Maatman 10165996 HN1   

79 Remo Slotegraaf 10164035 HN1   

81 Jesse Speijers 10162839 HN1   

82 Stan Springer 10163649 HN1   

90 Bart Valentijn 10165166 HN4   

91 Jur Veenje 10164403 HN2   

94 Yves Vergeer 10163244 HN2   

97 Koen Verweij 10155423 HSB   

102 Bart Vreugdenhil 10165402 HSA   

108 Lars Woelders 10181890 HN1   

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 
Deelnemers Dames 1000 meter 

     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

4 Leonie Bats 10159626 DN1   

7 Marit van Beijnum 10162690 DN2   

11 Anna Boersma 10160741 DN2   

12 Yasmine Bouaziz 10157505 DA1   

18 Helga Drost 10159698 DN4   

21 Romée Ebbinge 10162491 DN4   

22 Isabelle van Elst 10158144 DSA   

26 Isabel Grevelt 10159330 DN1   

27 Jade Groenewoud 10160929 DA1   

32 Aveline Hijlkema 10154638 DSA   

36 Chloé Hoogendoorn 10166003 DA1   

44 Sylke Kas 10163333 DN1   

46 Nienke Kleinsman 10154914 DSA   

47 Emma Kole 10165035 DA1   

50 Gioya Lancee 10166262 DN4   

52 Maud Lugters 10157280 DN2   

54 Amy van der Meer 10163220 DN1   

57 Sanneke de Neeling 10157129 DSA   

60 Anne Plat 10158324 DN3   

62 Yael Prenger 10161055 DA2   

68 Pien Smit 10163170 DA1   

71 Marit Steunenberg 10155042 DSA   

72 Esme Stollenga 10166180 DSA   

73 Kim Talsma 10164598 DN2   

76 Paulien Verhaar 10159970 DN3   

77 Naomi Verkerk 10159860 DN3   

81 Ju-Lin de Visser 10157947 DN2   

83 Eline van Voorden 10166229 DN2   

85 Henny de Vries 10158267 DN1   

87 Sacha van der Weide 10157443 DN1   

88 Naomi van der Werf 10159957 DN4   

89 Ramona Westerhuis 10161518 DA2   

43 Anouk Karel 10156526 DSA 1 

33 Silke Hijma 10157530 DA1 2 

13 Lisanne Buurman 10160804 DSA 3 



 

 

 

 

 

 

  

 

Deelnemers Heren 1000 meter 
     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Raoul van Aken 10160196 HN2   

5 Jordy Blokland 10161365 HN4   

7 Tjerk de Boer 10154556 HN4   

13 Armand Broos 10163993 HN2   

15 Ted Dalrymple 10161648 HA1   

20 Sebas Diniz 10161804 HN1   

21 Joost van Dobbenburgh 10164718 HSA   

22 Max Douma 10162333 HN3   

25 Sijmen Egberts 10161901 HA1   

27 Gijs Esders 10155047 HSA   

28 Mika van Essen 10163873 HN3   

29 Chris Fredriks 10160239 HA2   

30 Thomas Geerdinck 10159532 HSA   

32 Jarle Gerrits 10162243 HN1   

34 Rinze-Bart de Glee 10163824 HA1   

35 Thijs Govers 10158179 HSA   

38 Rem de Hair 10159625 HN2   

45 Matthieu Hollaar 10159745 HA2   

50 Niels d' Huy 10162543 HN1   

53 Elwin Jongman 10161793 HN3   

54 Joep Kalverdijk 10158189 HSA   

55 Sven Kemp 10158898 HN2   

57 Adriaan de Kluiver 10161430 HN4   

63 Mervin Maatman 10165996 HN1   

71 Ivo de la Porte 10163042 HA2   

75 Jelle Rieff 10171235 HA2   

76 Aron Romeijn 10158700 HSA   

78 Mats Siemons 10157747 HA2   

82 Stan Springer 10163649 HN1   

91 Jur Veenje 10164403 HN2   

96 Watse Vermaning 10158185 HN3   

97 Koen Verweij 10155423 HSB   

103 Joep Wennemars 10160123 HA2   

87 Pim Stuij 10165969 HA2 1 

39 Jan Hamers 10158848 HSA 2 



 

 

 

 

 

 

  

 

36 Max de Graaf 10161842 HN2 3 

46 Tim Hoogkamer 10163831 HSA 4 

95 Jan Hein Verhoeff 10163359 HN4 5 

60 Jesse de Lange 10162918 HN1 6 

 
Deelnemers Dames 3000 meter 

     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

4 Leonie Bats 10159626 DN1   

10 Myrthe de Boer 10161279 DN1   

14 Merel Conijn 10161856 DN1   

16 Ineke Dedden 10154888 DSA   

25 Evi Gelling 10161034 DA2   

27 Jade Groenewoud 10160929 DA1   

32 Aveline Hijlkema 10154638 DSA   

37 Eline Jansen 10161500 DN1   

39 Luna Jonkers 10160360 DN3   

40 Sterre Jonkers 10159692 DN4   

45 Esther Kiel 10155797 DSA   

49 Sophie Kraaijeveld 10166657 DA1   

50 Gioya Lancee 10166262 DN4   

57 Sanneke de Neeling 10157129 DSA   

62 Yael Prenger 10161055 DA2   

69 Liotte Smits 10158859 DN2   

71 Marit Steunenberg 10155042 DSA   

73 Kim Talsma 10164598 DN2   

74 Lidia Tempert 10162465 DN2   

76 Paulien Verhaar 10159970 DN3   

78 Maaike Verweij 10160668 DN2   

83 Eline van Voorden 10166229 DN2   

88 Naomi van der Werf 10159957 DN4   

91 Nikki van der Zee 10157259 DN4   

59 Claudia Oranje 10194223 DSA 1 

13 Lisanne Buurman 10160804 DSA 2 

30 Dieke Hendriks 10159549 DN3 3 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

  

 

 
Deelnemers Heren 5000 meter 

     
 

Naam Relatienummer Cat Reserve 

2 Crispijn Ariëns 10154217 HSB   

11 Ids Bouma 10161383 HN2   

14 Stijn van de Bunt 10164626 HA1   

18 Nino van Dijk 10160028 HSA   

24 Colin James Duivenvoorden 10165420 HA2   

25 Sijmen Egberts 10161901 HA1   

37 Homme Jan de Groot 10161886 HN4   

42 Sjoerd den Hertog 10156820 HSA   

51 Ivar Immerzeel 10160045 HN2   

52 Jeroen Janissen 10158153 HSA   

56 Sjoerd Kleinhuis 10165640 HSA   

66 Bart Mol 10156589 HSB   

68 Mark Ooijevaar 10158643 HSB   

79 Remo Slotegraaf 10164035 HN1   

81 Jesse Speijers 10162839 HN1   

84 Danny Stam 10161159 HSA   

85 Remco Stam 10161161 HA1   

86 Mats Stoltenborg 10156962 HSA   

89 Marco van der Tuin 10161387 HSA   

90 Bart Valentijn 10165166 HN4   

94 Yves Vergeer 10163244 HN2   

102 Bart Vreugdenhil 10165402 HSA   

108 Lars Woelders 10181890 HN1   

109 Jordy van Workum 10159800 HN2   

88 Jasper Tinga 10165065 HA1 1 

57 Adriaan de Kluiver 10161430 HN4 2 

 


